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Protokół z zebrania wiejskiego Sołectwa Czarny Las z dnia 01.07.2024r. 

W dniu 01.07.2024r. w Świetlicy Wiejskiej w Czarnym Lesie o godz. 18:06 rozpoczęło się 

zebranie wiejskie w sprawie wygaśnięcia mandatu sołtysa oraz członków rady sołeckiej w Czarnym 

Lesie, które otworzył Pan Burmistrz Norbert Cegliński, a następnie oddał głos Panu Przemysławowi 

Bobińskiemu Naczelnikowi Wydziału Obsługi Sołectw, Rolnictwa i Gospodarki Wodnej. Pan 

Przemysław zapytał zebranych czy wśród nich są osoby, których dzisiejsze zebranie dotyczy. Na sali 

była obecna pani Ewa Kalman-Szelągowska, która odczytała swoją rezygnację, natomiast rezygnację 

Pani Sołtys Ewy Błońskiej oraz członka Rady Sołeckiej Pana Marcina Denisa odczytał Pan Przemysław 

Bobiński, gdyż nie byli obecni na zebraniu. Następnie wyjaśnione zostały zasady uzupełnienia składu 

rady sołeckiej. Osoby o największej ilości głosów zebranych podczas poprzednich wyborów to Pan 

Mariusz Wojciechowski, Wojciech Falski oraz Damian Radlak. Obecny na zebraniu Mariusz 

Wojciechowski przyjął propozycję uzupełnienia składu rady sołeckiej, Pan Wojciech Falski zostanie 

poinformowany listownie o tej możliwości. Jeśli nie przyjmie propozycji uzupełnienia składu rady, takie 

samo pytanie zostanie wystosowane do Pana Damiana Radlaka. 

Następnie, Pan Marcin Grzejszczak złożył do protokołu wniosek formalny o odwołanie członka 

Rady Sołeckiej Pana Andrzeja Deca na podstawie art.45.1. a). Mieszkańcy poprosili o możliwość 

przegłosowania odwołania na dzisiejszym zebraniu, ale Pan Bobiński poinformował, iż należy zwołać 

kolejne zebranie wiejskie w innym terminie. Następnie, udzielono odpowiedzi na pytania o procedurze 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających oraz o kwestie kierowania sprawami mieszkańców do 

czasu wyborów uzupełniających. Pan Grzejszczak poinformował zebranych mieszkańców o projekcie 

programu, któ,rzy przedstawił w Urzędzie Miejskim, w celu usprawnienia komunikacji między lokalną 

społecznością. Jedna z mieszkanek skierowała pytanie do osób zebranych w sprawie planów rozwoju 

sołectwa. Następnie Pan Burmistrz poinformował o orientacyjnym czasie do przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających, zadeklarował wsparcie merytoryczne oraz podziękował osobom dotychczas 

pracującym na rzecz czarnoleskiej społeczności. 

Zebranie zostało zamknięte o godzinie 18:40. 
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